
Contacto

Teléfono 972409110
Fax 972409155
Correo Electrónico girona.secretaria.tgss@seg-social.es

Dirección Postal

Av.Josep Tarradellas i Joan, 3
(17006) Girona España
ES512

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente EXPT. 2018/22
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 12-02-2019 a
las 15:36 horas.

Entidad Adjudicadora

TGSS-Dirección provincial de Girona
Tipo de Administración Administración General del Estado
Actividad Principal 11 - Gestión y Administración de la Seguridad Social
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=NsmUKke93VgQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Servicio de revisiones oftalmologicas para todo el personal de la DPTGSS de Girona,
para el año 2018.

Presupuesto base de licitación
Importe 4.000 EUR.
Importe (sin impuestos) 4.000 EUR.

Plazo de Ejecución
Del 01/04/2018 al 31/07/2018

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Girona
Código de Subentidad Territorial ES512

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

CARME AYATS PADROSA
NIF 40281992E

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 3.000 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 3.000 EUR.

Adjudicatario

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=NsmUKke93VgQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 1

CENTRE OFTALMOLÒGIC FIGUERES, SL
NIF B17681990

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 1.000 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 1.000 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Fecha del Acuerdo 27/02/2018

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=RBcdbTYwjyR7h85 %2Fpmmsfw%3D%3D

ID 0000003684838 |  2019-109287 | Tue, 12 Feb 2019 15:36:27:133 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
134389689022151447158399933184346903173 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=RBcdbTYwjyR7h85%2Fpmmsfw%3D%3D

